

1. मालिक के नाम के अंग्रेजी में
 2. मालिक के पता का पता
 3. मालिक के पता का पता
 4. मालिक के पता का पता
 5. मालिक के पता का पता
 6. मालिक के पता का पता
 7. मालिक के पता का पता
 8. मालिक के पता का पता
 9. मालिक के पता का पता
 10. मालिक के पता का पता

25/11/19

कार्यपालक अभियन्ता
 ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रशिक्षण
 विभाग, गोरखपुर (बल्लभ)

राजेश
 25-11-19

मालिक का नाम
 कार्यपालक अभियन्ता

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2843

Name of officer

श्री रामेश्वर प्रसाद सिंह

Date of first entry

25/11/19

Date of last entry

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4th on A/c Bill					
Name of work -	Const of Road from Bihar-				
	Nigau Road to Mathura Pur				
	Road in Chandaniga near				
	To Hawanpura South West Tola				
Agency-Sri	Brahmprakash Choudhary.				
Agreement No. & Date -	S4D-S4/2019-20				
Date of Commencement -	18-11-2019.				
Date of Completion -	17-11-2020				

Items

1)	Pmr. Dismantling of existing				
	St-20-20 all Conf.				
(2)	Dismantling of Placement Green				
	1x	1.00	0.10	0.150	0.150 m ³
(2i)	Dismantling of Reinforcement				
	Cement Concrete-20.				
	1x	1.00	0.50	0.30	1.50 m ³
	2x	1.00	0.30	0.30	0.18 m ³
			Totality -		1.68 m ³
(2ii)	Dismantling of Brick masonry				
	-20-20- all Conf.				
	2x	5.00	0.825 (av)	0.30	24.75 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
1) Prov. & fixing Barbed wire pillars - do. do. Conf.					
4 Nos.	V.T.M.B.P. - 27)				
@ Rs.	3875.25/m ²			15503.10	
2) Prov. & fixing Rafter ceiling - do. do.					
12 Nos.	(V.T.M.B.P. - 27)				
@ Rs.	1747.51/m ²			20970.20	
3) Prov. clearing & grubbing road - do. do.					
2.19 Hect	(V.T.M.B.P. - 27)				
@ Rs.	49496.70/m ²			108398.20	
4) Const. of embankment - do. - do. all Conf jobs.					
4659.17 m ³	(V.T.M.B.P. - 50)				
@ Rs.	174.88/m ³			814563.20	
5) Const. of Sub graders earthen shoulder					
8421.00 m ³	(V.T.M.B.P. - 28)				
243.69 m ³	(V.T.M.B.P. - 45)				
8664.69 m ³					
@ Rs.	176.96/m ³			1533304.20	
6) Const. of G.S. by Prov. - do. do. - all Conf					
2227.50 m ³	(V.T.M.B.P. - 38)				
166.822 m ³	(V.T.M.B.P. - 40)				
2394.322 m ³					
@ Rs.	1851.75/m ³			4433686.20	
					Continuation Pg. 6926424.20

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.B	1701	945	1.00
Less Previous Paid Amount					
V.Tin B.P-31A	8774	012	.00		
V.Tin B.P-32B	1225	988	.00		
B-10000	000	(56)	B-	1000	0000..
Net Payable Amount		B-	7019	451	.00
Ksingl					
28.12.20					
J E					
Cand D					
GOD					
1/3/21					

upto Date	material	State	units
e/w -	1332	3.86	m ³
Stone aggregates -	3821	.42	m ³
Stone chips -	527	.59	m ³
Sand -	989	.49	m ³
Gravel -	91	.48	m ³
Prime coat (SS-1) -	3.1	41	m ²
Tack coat (KS-1) -	2.9	57	m ²
Bitumen (S-90) -	20.4	33	m ²
<u>Ks 121</u>			
28.12.20			
J E			

Continuation